
Des entreprises 
engagées pour l'emploi

Le Réseau CREPI est un des grands réseaux nationaux 
dont l'objectif est d'aider toute personne à trouver 
un emploi par le biais de rencontres directes avec les 
entreprises du territoire.

www.crepi.org



Nos valeurs Notre méthode Nos actions

+	 �Toute entreprise a une 
responsabilité sociale

+	 �La rencontre est un 
acte essentiel

+	 �Notre réseau est ouvert 
à toute personne et à 
toute entreprise

+	 �La découverte de votre entreprise et de 
vos métiers

+	 �De nouvelles manières de recruter 
basées sur les compétences et la mise 
en situation

+	 �Des échanges avec d'autres entreprises 
engagées de votre territoire

+	 �Des rencontres originales, individuelles 
et collectives

+	 �La sensibilisation de dirigeants de 
TPE – PME à la RSE

6000
personnes 

accompagnées 
chaque année

1800
entreprises 
engagées

3000
solutions 

professionnelles 
chaque année

La rencontre crée de l'inattendu  
et se transforme souvent en emploi !

NOS PARTENAIRES NATIONAUX

RALLYE POUR L'EMPLOI

AMBASSADEURS DES MÉTIERS

PARRAINAGE

RESTAURANT ÉPHÉMÈRE

GUIDE ENTREPRENEUR 
RESPONSABLE

Qui sommes-nous ?

25 ans d'existence à travers un 
réseau national de 16 CREPI !



Retrouvez-nous en région !
CREPI Alsace 
Mulhouse 
alsace@crepi.org 
07 82 10 52 05

CREPI Auvergne 
Clermont-Ferrand 
auvergne@crepi.org 
09 80 31 62 68

CREPI Côte d’Azur 
Valbonne 
azur@crepi.org 
04 92 38 10 15

CREPI Finistère 
Quimper 
finistere@crepi.org 
06 83 99 57 68

CREPI Gironde 
Bordeaux 
gironde@crepi.org 
05 56 17 40 20

CREPI Hauts-de-France 
Lille 
haut-de-france@crepi.org 
03 20 41 84 10

CREPI Haute-Garonne 
Toulouse 
crepi31@wanadoo.fr 
05 61 40 45 44

CREPI Île-de-France 
Paris 
idf@crepi.org 
01 48 03 92 05

CREPI Loiret 
Orléans 
loiret@crepi.org 
02 38 22 53 72

CREPI Loire et Haute-Loire 
Saint-Étienne 
crepi.42.43@crepi.org 
09 71 21 55 15

CREPI Lorraine 
Nancy 
lorraine@crepi.org 
03 83 53 52 41

CREPI Lyon – Rhône 
Lyon 
lyon-rhone@crepi.org 
04 78 26 19 27

CREPI Méditerranée 
Marseille 
mediterranee@crepi.org 
04 91 26 73 36

CREPI Normandie 
Rouen 
normandie@crepi.org 
02 35 69 67 39

CREPI Pyrénées 
Pau 
pyrenees@crepi.org 
05 59 81 25 32

CREPI Touraine 
tours 
contact@crepi-touraine.com 
02 47 74 57 30

Fédération nationale des CREPI 
federation@crepi.org 
01 80 48 90 67

www.crepi.org
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